

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.6	Elektronická komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Dodávky - Kompletní nabídka EPS				114 520,00
1	10	Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	11	Hlásič multisenzorový interaktivní	ks	24,00000	1 900,00	45 600,00
3	12	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	24,00000	161,00	3 864,00
4	13	Hlásič tlačítkový adresný a konvenční (s náhradním sklem, bez klíče)	ks	4,00000	1 264,00	5 056,00
5	14	Prvek vstupně/výstupní s hlídanými výstupy (2xIN/2xOUT) v krabici	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
6	15	Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT) v krabici	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	16	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
8	17	Rozváděč Pro kopley SP 0443-EI 30 DPI-S(a)/S(200) na omítku rozměry 460x490x300	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 2		Elektromontáže				282 234,00
BEZHALENOVÝ VF PÁROVÝ SDĚLOVACÍ KABEL						
9	1	F_PS15-PS90 B2cas1d1a1 4x2x0,8	m	300,00000	80,00	24 000,00
Ukončení kabelů a ostatní práce na kabelech						
Rozvodná vedení						
10	2	Montáž Cu vedení do d 10 mm	Nh	300,00000	300,00	90 000,00
11	3	Ukončení kabelů návěstních do 5x1 nebo 1.5	ks	70,00000	38,00	2 660,00
EPS TESLA LIBEREC						
12	4	Revize požár.aut.hlásiče	ks	26,00000	98,00	2 548,00
13	5	Revize signálního svítidla	ks	7,00000	22,00	154,00
Zařízení elektrické požární signalizace						
14	6	Montáž tlačítkového hlásiče na omítku	ks	4,00000	32,00	128,00
15	7	Montáž zásuvky aut.hlásiče do zavěšeného stropu(podh.)	ks	26,00000	116,00	3 016,00
16	8	Montáž světelného majáku na budovu	ks	1,00000	177,00	177,00
17	9	Přezkoušení funkce ovládání vzduchotechn.zařízení	ks	4,00000	96,00	384,00
18	10	Montáž poplachové houkačky	ks	1,00000	33,00	33,00
19	11	Přezkoušení KB 2400 pro 8 smyček před uved.do provozu	ks	4,00000	4 387,00	17 548,00
Přidržené magnety						
20	12	Přidržený magnet pro montáž na omítku 100kg/24V s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem	ks	3,00000	1 044,00	3 132,00
21	13	Montáž přidržených magnetů vč. zapojení.	ks	3,00000	308,00	924,00
22	14	Podružný materiál	kpl	1,00000	966,00	966,00
HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI						
23	15	Ověřovací měření pro DATA	hod	16,00000	600,00	9 600,00
24	16	Kompl.zkouš., vych.rev.,zkuš.pr.	hod	16,00000	600,00	9 600,00
25	17	Komplexní vyzkoušení	hod	12,00000	600,00	7 200,00
26	18	Výchozí revize	hod	8,00000	600,00	4 800,00
27	19	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	12,00000	600,00	7 200,00
PRÁCE SPOJENÉ S						
28	20	úpravou stav. rozvodu	hod	12,00000	600,00	7 200,00
29	21	napojením ze stav. rozvaděčů	hod	12,00000	600,00	7 200,00
30	22	úpravou stav. zařízení	hod	8,00000	600,00	4 800,00
31	23	zabezp. stav. zařiz. proti posk.	hod	8,00000	600,00	4 800,00
32	24	Demontaz stavajiciho zarizeni a likvidace odpadu	hod	80,00000	187,00	14 960,00

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.6	Elektronická komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	25	Zabezpečení pracoviště	hod	40,00000	269,00	10 760,00
34	26	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	16,00000	269,00	4 304,00
35	27	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	16,00000	269,00	4 304,00
36	28	Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb., a spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	12,00000	269,00	3 228,00
37	29	Zajištění vydání odborného a závazného stanoviska dle vyhlášky č.73/2010 Sb od organizace státního, odborného dozoru (TIČR)	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00
38	30	Spolupráce s reviz.technikem	hod	32,00000	269,00	8 608,00
Díl: 3		Ostatní náklady				3 032,00
39	01	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	822,00	822,00
40	02	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	1 043,00	1 043,00
41	03	Kompletační činnost	kpl	1,00000	1 167,00	1 167,00

Celkem	399 786,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání